[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2022 года № 150

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 127 ОТ 23.09.2020(В РЕДАКЦИИ ОТ 23.04.21Г №68, ОТ 28.01.22 Г №6, ОТ 14.03.2022 №27, ОТ 12.07.2022Г№80) «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ПО ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «УПРАВЛЕНИЕ В СФЕРЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ» ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ " О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", и в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов  администрации Воскресенского сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменение в постановление № 127 от 23.09.2020год(в редакции от 23.04.21 №68,от 28.01.22г №6, от 14.03.2022г№27, от 12.07.2022г №80) «Положение по оплате труда работников муниципального казенного учреждения "Управление в сфере муниципальных услуг» приложение №1 изложить в следующей редакции:

	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к квалификационному уровню

Должностной оклад

	1. Профессиональные квалификационные группы
общеотраслевых профессий рабочих

	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
	Наименование профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 1,2 и 3 квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих

	Уборщик служебных помещений, сторож
	3649

	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

1 квалификационный уровень
	Наименование профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 4 и 5 квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих,

	водителей автомобиля

	6429

	Инструктор по спорту
	5719

Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень

Бухгалтер, специалист
	6429

	4 квалификационный уровень
	Должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться производное внутридолжностное наименование «ведущий»

	6429

	5 квалификационный уровень
	Главный специалист
	6869

	Главный специалист по юридическим вопросам
Главный специалист по финансово-экономическим вопросам
	6869

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2022г.

Глава Воскресенского сельского поселения
С.Г.Пичугин